
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОД НАБЕРЕЖНЫЕ ЧЕЛНЫ 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

УПРАВЛЕНИЕ 

ОБРАЗОВАНИЯ И ПО ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«КАДЕТСКАЯ ШКОЛА № 49» 

 
423828, Республика Татарстан 

город Набережные Челны, 

проспект Чулман, дом 136 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЯР ЧАЛЛЫ ШӘҺӘРЕ 

МУНИЦИПАЛЬ БЕРӘМЛЕГЕ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 

 

МӘГАРИФ ҺӘМ ЯШЬЛӘР БЕЛӘН 

ЭШЛӘҮ ИДАРӘСЕ 

 

МУНИЦИПАЛЬ  АВТОНОМИЯЛЕ 

ГОМУМИ БЕЛЕМ БИРҮ 

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 

“49 НЧЫ КАДЕТ МӘКТӘБЕ” 

 
423828, Татарстан Республикасы 

Яр Чаллы шәһәре 

Чулман проспекты, 136 нчы йорт 

 
тел. + 7 (8552) 42-50-02, факс + 7 (8552) 42-50-02, E-mail: sch49_chelny@mail.ru, S49.Nc@tatar.ru 

ОКПО 56347201, ОГРН 1031616007730, ИНН/КПП 1650081489/165001001, ФСС 1609506849 

 

 

 

ПРИКАЗ 
 

 

10.09.2024 г                                                                                                            № 204 

 

 

Об оказании дополнительных платных услуг 

в 2024/2025 учебный год 

 
В целях удовлетворения спроса населения на дополнительные образовательные 

услуги, в соответствии с частью 9 статьи 54 Федерального закона от 29 декабря 2012г. 

№273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Правилами оказания платных 

образовательных услуг в сфере дошкольного и общего образования, утвержденным 

постановлением Правительства РФ от 15 сентября 2020г. №1441, Положения об 

оказании дополнительных платных образовательных услуг, методики формирования 

цены дополнительных платных услуг и Устава 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.       Организовать оказание платных образовательных услуг в школе с 01.10.2024 г. 

2. Утвердить: 

- программы платных образовательных услуг; 

- учебный план; 

- количественный и списочный состав групп; 

- расписание занятий; 

- штатное расписание персонала, обеспечивающего оказание услуг; 

- должностные инструкции, регламентирующие вопросы жизни и здоровья детей, техники 

безопасности, ответственности работников. 

3. Утвердить стоимость обучения по образовательным программам на платной основе: 

 

№ 

п/п 

Наименование услуги 

(работа, государственные услуги» 

Единица 

измерения 

Цена 

 



 

 


	ПРИКАЗ

